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Tävling: Kretsmästerskap Fält C+ B  Örgryte Pk , 2024-05-04

Klass: GB

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Fick Daniel Mölndals skytteförening 41/30 21 S66663545
2 Hindelius Alexander Mölndals skytteförening 39/27 21 S63655653
3 Almér Lars Mölndals skytteförening 38/27 27 B53565554
4 Svedberg Magnus Lerums Jaktvårds & SSK 35/25 9 B66152546
5 Johansson Mikael L Volvo PK 34/28 16 B26553445
6 Dahl Bengt Volvo PK 34/27 20 B36263446
7 Andersson Lars T Mölndals skytteförening 34/26 18 B64443643
8 Fritzson Patrik Öckerö SF 33/28 964542525
9 Cederberg Staffan Mölndals skytteförening 33/25 2063443445
10 Rehnfeldt Peter Överby PK 31/24 2122461565
11 Fransson Reino Överby PK 31/23 2443436533
12 Wiklund Roger Örgryte PK 26/20 1753223245
13 Herrmann Michael Örgryte PK 26/19 2354324422
14 Sandahl Ulf Mölndals skytteförening 25/19 1452534231
15 Aalstad Alfred Säve PSK 24/17 763351420
16 Brunsson Marie Örgryte PK 22/18 1941314324
17 Hansson Mats Överby PK 18/11 662420121
18 Fredriksson Lars Volvo PK 16/14 831331221
19 Strömberg Leif Örgryte PK 14/14 003220304

Klass: GC

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Fritzson Patrik Öckerö SF 46/33 31 S66665656
2 Hindelius Alexander Mölndals skytteförening 45/32 35 S66646656
3 Fick Daniel Mölndals skytteförening 44/32 32 S65564666
4 Johansson Mikael L Volvo PK 44/31 32 S65555666
5 Dahl Bengt Volvo PK 42/32 22 B46564656
6 Elofsson Henrik Volvo PK 42/29 28 B65555655
7 Lewerth Fredrik Härryda Pistol & Sportskyttar 41/32 28 B65654546
8 Holmberg Christoffer Örgryte PK 41/29 24 B66555545
9 Svedberg Magnus Lerums Jaktvårds & SSK 40/30 22 B65444656
10 Ottosson Martin Säve PSK 40/29 25 B64454566
11 Melin Peter Televerkets Psf Ii:a Distriktet 40/28 34 B65556553
12 Olsson Nordvang Henrik Härryda Pistol & Sportskyttar 39/29 29 B45655653
13 Herrmann Michael Örgryte PK 39/27 31 B54636654
14 Aalstad Alfred Säve PSK 38/29 1366553535
15 Härensten Daniel Volvo PK 37/28 3154545554
16 Bogojevic Alexander Televerkets Psf Ii:a Distriktet 36/25 3055435545
17 Wiklund Roger Örgryte PK 35/26 2135463554
18 Bengtsson Mikael Stenungsunds PK 34/24 2863465442
19 Wendel Mikael Mölndals skytteförening 32/26 1544352545
20 Möller Connie Härryda Pistol & Sportskyttar 31/25 2054124546
21 Svensson Love Televerkets Psf Ii:a Distriktet 31/22 2862433454
22 Andreasson Benno Volvo PK 29/22 1855032644
23 Erdogdu Erdogan Televerkets Psf Ii:a Distriktet 28/24 1053343424
24 Sjöberg Anders Stenungsunds PK 27/20 1562552331
25 Alfredsson Lars Överby PK 27/18 1562453232
26 Hultman Martin Härryda Pistol & Sportskyttar 26/23 2332514434
27 Ryrbo Magnus Örgryte PK 26/23 2204043546
28 Cederberg Staffan Mölndals skytteförening 25/17 1364315510
29 Öberg Björn Örgryte PK 23/16 563051314
30 Naess Hannes Örgryte PK 17/11 1242133022
31 Fredriksson Lars Volvo PK 16/12 151221401

Klass: DC

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Brunsson Marie Örgryte PK 33/26 1256552424
2 Martinsson Ingela Örgryte PK 15/12 1320214222
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Klass: VYC

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Hansson Mats Överby PK 43/31 28 B56664655
2 Fransson Reino Överby PK 41/29 24 B64554665
3 Almér Lars Mölndals skytteförening 40/28 25 B66555544
4 Rehnfeldt Peter Överby PK 35/24 1764563344
5 Hopsch Michael Lerums Jaktvårds & SSK 33/26 962452536
6 Johansson Bengt Örgryte PK 31/24 2653155435

Klass: VÄC

Pl Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Jarl Christian Lerums Jaktvårds & SSK 44/30 29 S65664665
2 Strömberg Leif Örgryte PK 36/27 2134554555(1)
3 Andersson Lars T Mölndals skytteförening 36/28 2062552655
4 Åberg Kennet Mölndals skytteförening 33/25 1155451445
5 Sandahl Ulf Mölndals skytteförening 29/22 1933443435
6 Carlsson Erling Överby PK 28/21 845341533
7 Malmberg Glenn Mölndals skytteförening 21/18 732330334
8 Berggren Cai Örgryte PK 18/16 2013324122
9 Samuelsson Åke Örgryte PK 13/8 054400000

Tävling: Kretsmästerskap Fält C+ B  Örgryte Pk , 2024-05-04
Vapen: B

Pl Lag Klubb Resultat Tot P
1 MSF  Mölndals skytteförening 102/73 6216/3 8/6 16/16 14/10 14/9 13/13 13/8

8/8
Almér Lars 38/27
Hindelius Alexander 39/27
Sandahl Ulf 25/19

2 Volvo Pk Volvo PK 84/69 448/3 13/9 10/10 14/11 7/6 10/10 10/8
12/12
Dahl Bengt 34/27
Fredriksson Lars 16/14
Johansson Mikael L 34/28

3 Överby Pk Överby PK 80/58 5112/3 7/5 12/12 11/8 7/4 11/11 11/6 9/9
Fransson Reino 31/23
Hansson Mats 18/11
Rehnfeldt Peter 31/24

4 Örgryte Pk Örgryte PK 74/57 5914/3 8/6 8/8 5/5 11/9 9/9 8/6 11/11
Brunsson Marie 22/18
Wiklund Roger 26/20
Herrmann Michael 26/19

Tävling: Kretsmästerskap Fält C+ B  Örgryte Pk , 2024-05-04
Vapen: C

Pl Lag Klubb Resultat Tot P
1 MSF  Mölndals skytteförening 129/92 9218/3 17/12 16/16 15/10 15/9 17/17

15/9 16/16
Almér Lars 40/28
Fick Daniel 44/32
Hindelius Alexander 45/32

2 Volvo Pk  1 Volvo PK 123/91 8515/3 15/11 15/15 15/11 14/9 17/17
16/9 16/16
Dahl Bengt 42/32
Johansson Mikael L 44/31
Härensten Daniel 37/28
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Tävling: Kretsmästerskap Fält C+ B  Örgryte Pk , 2024-05-04
Vapen: C

Pl Lag Klubb Resultat Tot P
3 Överby Pk Överby PK 119/84 6917/3 14/10 16/16 17/11 11/7 15/15

15/8 14/14
Fransson Reino 41/29
Hansson Mats 43/31
Rehnfeldt Peter 35/24

4 Härryda Pistol & SportskyttHärryda Pistol & Sportskyttar 111/86 7715/3 14/12 13/13 12/9 13/9 16/16 13/9
15/15
Möller Connie 31/25
Lewerth Fredrik 41/32
Olsson Nordvang Henrik 39/29

5 Örgryte 1 Örgryte PK 106/79 7711/2 14/9 11/11 12/8 14/9 16/16 13/9
15/15
Holmberg Christoffer 41/29
Herrmann Michael 39/27
Ryrbo Magnus 26/23

6 Telegrafen Psf Televerkets Psf Ii:a Distriktet 104/77 7416/3 13/10 12/12 12/10 14/9 14/14
11/7 12/12
Bogojevic Alexander 36/25
Erdogdu Erdogan 28/24
Melin Peter 40/28

7 Örgryte 2 Örgryte PK 99/76 5913/3 14/10 10/10 16/12 10/7 13/13
10/8 13/13
Johansson Bengt 31/24
Brunsson Marie 33/26
Wiklund Roger 35/26

8 Volvo Pk  2 Volvo PK 87/63 4716/3 11/8 7/7 10/8 8/6 16/16 9/5 10/10
Andreasson Benno 29/22
Fredriksson Lars 16/12
Elofsson Henrik 42/29

9 MSF VÄ Lag 1 Mölndals skytteförening 65/50 399/2 5/4 9/9 9/6 5/4 10/10 8/5 10/10
Sandahl Ulf 29/22
Andersson Lars T 36/28

10 MSF VÄ Lag 2 Mölndals skytteförening 54/43 188/2 7/5 7/7 8/7 1/1 7/7 7/5 9/9
Åberg Kennet 33/25
Malmberg Glenn 21/18

11 Örgryte VÄ Örgryte PK 49/35 218/2 8/6 9/9 5/3 4/2 5/5 5/3 5/5
Samuelsson Åke 13/8
Strömberg Leif 36/27


